[image: image1.png]

晋中市卫生健康委员会
                               市卫函〔2022〕319号
晋中市卫生健康委员会

关于转发《山西省卫生健康委办公室关于行政规范性文件清理情况的通知》的通知

各县（区、市）卫健体局，委机关各科（室、中心）：
现将《山西省卫生健康委办公室关于行政规范性文件清理情况的通知》晋卫办法规函〔2022〕2号转发你们，请认真遵照执行,同时涉及到转发过此类文件的也应废止,并做好本区域内规范性文件的清理工作。执行过程中发现问题和建议,及时反馈市卫健委监督科。

联系人：赵艳新  电话：2638321

                             晋中市卫生健康委员会

2022年7月1日

（主动公开）

- 2 -
- 3 -